1. **C** Bōa defunctorū ad hēdes devolūt
ēt illoz q dānari fuerunt. C. de bo. dē.
auten. bōa. et ibi p̄z q hī est verū q ad
ascēdētes et descendētes. Ex latere ho
vīcī ad tertiu gradū. In quattuor tū
casibūs filii excludūt ab' hereditate
patris: quos hēs. s. filius. h. x.

2. **C** Quatuor deci sīt cāe qb p̄: v̄l mī
au: v̄l amia: filios et nepotes ex hēdare
p̄t. Prīa ē: si fili manūs insecerit in
p̄z. Sc̄da si graue iniuriā et fecerit et
stumelā. Tertia si p̄z accusanit in cri
minalib̄ cālō: p̄terq̄ de crī lese mai
stati: v̄l d̄ offesa h̄ cōitātē sue cīvītatis
sc̄a: v̄l d̄ hēfi. Quartā si fili malefic
cū maleficiis ouersat. Quintā si fili ma
chinet v̄l insidiet in necē p̄t. Sexta
si filius calūniōle litē mouerit p̄t: a

qua si p̄t defecerit: qz eiī damna graue
sūstīne. septia si filius rogar̄ a p̄t ob
debitū i carcere detruso. vt fideiubeat
p̄ eo: si vult fideiubē: si illo p̄ q̄ credito
res el̄ fidēlūtore recip̄ volūt. Qd̄ tīm
in filiis masculis locū h̄z. nā fēmī ipē
dītī fideiubere. fī. ad vell. l. i. u. Octa
ua si fili p̄t hēblerit p̄fēz testari. Nona
si fili h̄t loculator p̄ier volūtate p̄fīs:
nī p̄t candē hēberit p̄fēz. Decia
si filia nō p̄t senserit p̄t volēti et hōeste
maritare. et dotare h̄z vīres p̄tūdī: h̄z
pot̄ vult luxurari. Undecia si fili mī
scēdāt cū sua nouerat: antībīa p̄tī
sūt. Duodecia si paretb̄ surtōsis debī
tā curā nō spēderit. Et h̄ obtinet nō
solū in filiis: h̄z ēt in gbuscīg alījō: q
p̄t ab intestato succedere: vel ēt q in
testō sūt hēdes instituti: qz p̄dīt nō
solū p̄t exheredari. h̄z ēt a quocunq̄
extraneo in scriptis admoneri. vt eū p̄
curare festinent. Si autē post h̄mīl at
testationē neglexerint. et extraneo i suo
domo surtōsu suscep̄tū. sumptibus su
is vīcī in finē vite sue p̄curauerit.
eius d̄ habere successionē. evacuata
institutōe ipsoz. q curā neglēterūt. ita
tū. vt cetera testamēti capitula. in sua
maneāt infirmitate. vt in autē. vt cū h̄
appella. co. q. causas. vbl etiā gl. dīct.
Quid si non faciat testamentū. nec a
līq̄s extraneus cū p̄conrauit. qz. q in
hoc casu eis denegetur hereditas ex
suo delicto. Et in hoc videtur inclinari
glo. Decimatercia si parentē de carce
re educere neglexerit. Intelligo de cap
tivitate: siue fuerit in carcere. siue non
Decimaquarta si pater sit catholicus.
et filius hereticus. Hē oēs cause ha
bentur in. d. h. cās. Sunt tū tres alīe
cause. pp̄ quas pater ēt p̄t exheredā
re filium. Prīma si non exheredetur
malo animo. Sed vt se accurat̄ det
virtutibus vel ereditorib̄ satissaciāt.
l. multi. f. v̄l. l. et po. et ibi Bar. illā legē
stāmando dīct. q̄ exhereditatio fit qñ
q̄ pp̄ bonū. et in. l. cūx filio. v̄l. et
p̄t. dīct. q̄ dicta ler. multi. nō est cor
recta. Secūds. si filius tpe testamentū
nn 6